
Zarządzenie Nr V/499/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 17 czerwca 2009 roku

w sprawie przyznania nagrody dla nauczyciela Gimnazjum w Baranowie.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 pkt 3 w związku z § 6 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/253/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 14 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz.Urz. Woj. Lubel. z 2008r. Nr 
136, poz. 3197)  ) i § 8 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów z 
dnia  20  lutego  2009  roku  w  sprawie  regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i 
szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatku  za  wysługę  lat,  dodatku  motywacyjnego, 
dodatku  funkcyjnego  i  dodatków  za  warunki  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania 
wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i  doraźnych  zastępstw  oraz  wysokość  i 
warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę  Baranów  (Dz.Urz.  Woj.  Lubel.  z  2009r.  Nr  43,  poz.  1098),  -  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.

W  związku  z  zakończeniem  roku  szkolnego  2008/2009  na  wniosek  dyrektora  szkoły 
przyznaję  Panu  Marcinowi  Lato –  nauczycielowi  Gimnazjum  im.  Kardynała  Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie, nagrodę pieniężną w wysokości 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych).

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierzam  Dyrektorowi  Gimnazjum  im.  Kardynała  Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.





GMINA BARANÓW

 WÓJT GMINY BARANÓW
ul. Rynek 14, 24-105 Baranów

W Ó J T   G M I N Y   B A R A N Ó W

przyznaje

z okazji zakończenia roku szkolnego 2008/2009

Panu Marcinowi LATO
nauczycielowi Gimnazjum w Baranowie

nagrodę pieniężną w wysokości 1000 zł,-

Baranów, dnia 17 czerwca 2009r.


	 WÓJT GMINY BARANÓW

